UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-PTNT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án

"Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Điện Biên

giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến

năm 2030".

Điện Biên, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch - Đầu tư, Tài chính, Công thương,

Lao động, Thương binh và Xã hội, Văn hóa, thể thao và Du

lịch, Y tế, Khoa học - Công nghệ, Tài nguyên - Môi trường;

- Liên minh Hợp tác xã;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở: Tài chính - Kế hoạch, Chăn nuôi -

thủy sản, Trồng trọt;

- Các Chi cục: Quản lý chất lượng, nông lâm thủy sản;

Bảo vệ thực vật, Thú y.

 Thực hiện Công văn số 2618/UBND-KTN ngày 08/9/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai xây dựng đề án "Mỗi xã một sản phẩm" tỉnh

Điện Biên giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Để  Đề án "Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Điện Biên giai đoạn 2021-2025,

tầm nhìn đến năm 2030" phù hợp, sát với thực tế của tỉnh. Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Điện Biên đề nghị các Sở, UBND các huyện, thị xã

tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án "Mỗi xã một sản phẩm" tỉnh Điện Biên giai

đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030; Dự thảo Đề án được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh, địa

chỉ http://nongthonmoi.dienbien.gov.vn/vanbanmoibanhanh. Ý kiến tham gia

của các Sở, UBND các huyện, thị xã, thành phố (bằng văn bản) gửi về Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Điện Biên trước ngày 22/12/2020, để tổng

hợp, trình UBND tỉnh phê duyệt.

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Sở, UBND các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CCPTNT.

GIÁM ĐỐC

            Bùi Minh Hải

http://nongthonmoi.dienbien.gov.vn/vanbanmoibanhanh

		haibm@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T14:33:13+0700

		snnptnt@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T16:15:27+0700

		2020-12-10T16:15:53+0700

		2020-12-10T16:16:16+0700